
UCHWAŁA NR XXXVIII/206/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących w zakresie zadań 
własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe, zasiłki celowe i zasiłki na 
ekonomiczne usamodzielnienie przyznawane pod warunkiem ich zwrotu, osobie albo rodzinie o dochodach 
przekraczających kryterium dochodowe, określone w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, zgodnie 
z poniższą tabelą: 

Wysokość zwrotu wydatków określona w % Wysokość dochodu  w % w 
odniesieniu do kryterium 

dochodowego ustalonego zgodnie 
z art. 8 ust 1 ustawy o pomocy 

społecznej 

 
Osoba samotnie gospodarująca Osoba w rodzinie 

Powyżej 100 % do 150 % 30 40 
Powyżej 150 % do 200 % 50 60 
Powyżej 200 % do 250 % 70 90 
Powyżej  250 % 100 100 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Suchowoli nr XXII/117/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r. 
w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, będących w zakresie zadań własnych 
gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 453FAF4E-6AB8-4EE0-A47F-DF4F32CBC789. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


